(Для подачи заявки необходимо направить письмо на электронную почту:
eco-education.dep@ecostr.ru)

НА ОФИЦИАЛЬНОМ БЛАНКЕ

Директору
ООО «ЭкоСтройРесурс»
М.А.Захарову

О проведении экологического урока, лекции, практикума, мастер-класса, online-лекции (выбрать необходимое)
Уважаемый Михаил Алексеевич!

В рамках повышения уровня экологической культуры среди обучающихся, студентов (выбрать необходимое) на территории (указать полное наименование организации), просим Вас провести экологический урок, лекцию, практикум, мастер-класс, online-лекцию (выбрать необходимое).
Ответственный: (указать ФИО, мобильный номер телефона, адрес электронной почты ответственного исполнителя).
Адрес образовательной организации: (указать адрес, где планируется организовать мероприятие).
Количество человек: (указать количество человек, которое планируется задействовать на мероприятии).
Планируемая дата проведения мероприятия: (указать дату, когда планируется мероприятие).

Руководитель                                                                        	             ФИО
М.П.

Исполнитель: (указать исполнителя письма)